Nepsencmpso copoya SMochibbl
HO L IABAHIH

BRalc clelvlnbLdHlh 0/c T 25

Aeeykn 11-12 ner

Jlydwnia pesynbTar no o4kam

Bce cobbiTus

Points: FINA 2022

Jesoukn, feByliku (11-12 ner)

1. MUWIEHHAA TaTtbaHa
PABUXNHA EkaTepuHa
TPETbAKOBA Anuca
BYLWKOBA Mapus
BVPOBEL, Cothbs
TAPACOBA AnvHa
MAPYEHKO Codus
HEBEPOBA Bepa
TUNXOHOBA AHucus
10. WUBELLOBA BukTopus
KOPOBKOBA Codns
12. NOBMMOBA AHacTacus
13. TPYXVNHA KOnusa
14. TANOAYEHKO MonunHa
15. MNbIXTUHA Mapus
PEWETHAK BoxeHa
17. KOMAPOBA Mapusa
18. JIEBLWNHA EnusaBeTta
19. HUKNTNHA AHacTacusi
20. KENNbBAX lMonnHa

o Uk wh

Manb4nku, FOHowm (13-14 neT)

KOPOBKOB Marseli
FPNBOEOB Masen
CTAPOBOWTOB Maxkcum
AMLLUAHOB Casenuii
CABULIKIA Hukuta
TAPACOB Hukuta
HECTEPOB Martseii
MW/TOBAHOB Mapk
CYPKOB Wnbs
BAXPOB Anekceli

. POMAHEHKO ApTém

. BYPKYH ne6
BACW/bEB Anekcanap
ANTYXOB JaHuun
XWNbLIOB Bacunwii
FEPAC/MOB Cepreii
17. WYKNH VBaH

18. NBAHOB ne6

19. ABAVIMOB Wnbs

20. TOKAPEB Makcum
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MA nnaBaHus, oTA. "KOXHbIA"
MKCLLOP "3anag" - XXemuyxxmHa
Cam60-70 otg. "FOHOCTb"-1
FBMNOY "BopobbeBbl ropb!”
CLUOP "tOM "Ckudpb!"

MAC natnéopbs

MKCLUOP "3anag" - Cemepka
LICKA

Camb60-70 oTa. "fAceHeso"
MKCLLOP "Cegep" - 82

MA nnaBaHus, oTA. "KocuHo"
Camb60-70 oTta. "AceHeBo"

MA nnaBsaHus, oTta."MepugnaH"
MA nnaBaHus, oTA. "XOBPUHO"
MKCLLUOP "Cesep" - 77

CLUOP "Mocksuy"

CLUOP "HOHOCTbL MockBbI'-1
MKCLLOP "3anag" - XXemuyxxuHa
MKCLLOP "3anag" - XXemuyxXuHa
CLUOP "HOHOCTL MOCKBbI'-2

MA nnaBaHus, ota. "KocuHo"
MKCLLOP "Cesep" - 77

MA nnasaHusf, otg. "XoBpuHO"
MA nnasaHusA, otg. "XoBp1HO"
MCO CK "V3ympyaHbIii"

MAC naTuéopbs

CLUOP "HOHOCTL MockBbI'-1
CLUOP "HOHoCTb MoCKBbI'-1
CLUOP "HOHoCTb MoCKBbI'-1
MA nnaBaHus, oTA. "XOBPUHO"
CLUOP "tOM "Ckudpb!"

CLUOP "HOHOCTbL MOCKBbBI"-2
CK "[unHamo" no nnasaHuio
CLUOP "tOM "Ckudpb!"
MKCLUOP "CeBep" - 76
CLUOP "tOHoCTbL MOCKBbI'-1
CLUOP "HOHOCTL MockBbI'-1
MATI1 "Hekpacoska"

MKCLLOP "Cesep" - 77

MA nnasaHus, otg. "MNapyc”

50m BOAbHbIN CTU/b
200m BOnbHbIA CTUMb
50m Bpacc

50m Bpacc

400m BorbHbIA CTU/b
100m BatTepdnsii
400m BosbHbIN CTUb
200m Bpacc

200m Bpacc

400m BOsbHbIA CTU/b
400m BO/bHbIA CTU/b
100m Bpacc

100m Ha cnuHe

100m Ha cnuHe

200m Ha cnuHe

50m BosibHbIli CTUMb
200m BO/ibHbIA CTUMb
400m BorbHbIA CTU/b
100m Ha cnnHe

400m BorbHbIA CTUb

400m BosibHbIl CTUNMb
400m BorbHbIA CTUMb
400m BorbHbIA CTUMb
400m BorbHbIN CTUb
400m BorbHbIN CTUb
100m BosibHbI CTUNb
400m BO/bHbIA CTU/b
200m baTtTepdnsaii
200m Ha cnnHe

400m Bo/bHbIA CTU/b
200m BosibHbI CTUNb
100m Bpacc

100m Bpacc

400m BorbHbIA CTU/b
200m BO/bHbIN CTUMb
200m Ha cnuHe

200m BO/bHbIN CTUMb
200m BO/bHbIN CTUMb

100m KomnnekcHoe nnasaHune

400m BO/bHbIA CTU/b

26.88 620
2:10.97 597

34.15 584

34.38 573
4:43.51 561
1:06.70 548
4:45.70 548
2:44.41 548
2:44.43 548
4:46.06 546
4:46.20 546
1:16.37 544
1:07.36 541
1:07.43 539
2:26.26 537

28.21 537
2:15.73 536
4:48.77 531
1:07.79 530
4:49.13 529
4:09.07 618
4:09.28 617
4:10.21 610
4:10.34 609
4:10.66 607

53.04 604
4:11.39 601
2:08.62 595
2:05.62 594
4:12.89 591
1:59.32 577
1:06.41 576
1:06.54 573
4:16.36 567
2:00.06 566
2:07.64 566
2:00.15 565
2:00.22 564

59.68 563
4:17.30 561

LICnO "Camb60-70 "FOHOCTL" 25M CucTema nosrlyaBToMaTUHeCcKoli pernctpauny BpeMeHn

mosswimming.ru

VICTORY
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